令和  年  月  日

稲 城 市 長  殿

申請者

住 所

氏 名  実印

連絡先

公 共 用 財 産 の 用 途 廃 止 申 請 書

 下記所在の公共用財産は、現在廃滅して公共の用に供されていないので、用途

廃止願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１  所 在  東京都稲城市                地先

２  用 途  道路敷 ・ 水路敷

３  面 積         ㎡

４  用途廃止の目的

（添付書類）

⑴ 申請者の印鑑証明書（法人の場合は他に資格証明書）

⑵ 案内図

⑶ 公図写（申請箇所を図示）

⑷ 現況実測図（１／250）

⑸ 土地境界図写し

⑹ 用途廃止申請地に隣接する登記事項証明書

⑺ 用途廃止に対する隣接土地所有者の同意書及び印鑑証明書

  （法人の場合は他に資格証明書）

⑻ 写真（起点側・終点側から各１枚ずつ）

⑼ 土地表示登記書類一式（土地所在図、地積測量図、不動産調査報告書等）

市 長 副市長 部 長 課 長 係 長 担 当
供

覧

財産管理課長